
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA NR 68/705/2025 ZARZĄDU POWIATU w
MRĄGOWIE Z DNIA 11.06.2025r.

w sprawie: dokonania zmiany budżetu powiatu mrągowskiego na 2025 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z
późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§1.

W związku z decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FB 159/2025 z dnia 3 czerwca 2025 r., zwiększającą dochody
bieżące i wydatki bieżące z przeznaczeniem na pokrycie kosztów realizacji zadań zleconych rozliczanych zgodnie z
katalogiem zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w obszarze gospodarki nieruchomościami w części obsługi
administracyjnej zadania, podjęto decyzję o dokonaniu zmiany budżetu powiatu mrągowskiego na rok 2025 polegającej na:
• zwiększeniu dochodów bieżących w:
- dziale 700, rozdziale 70005, paragrafie 2110, o kwotę 240 027,45 zł,
• zwiększeniu wydatków bieżących w:
- dziale 700, rozdziale 70005, paragrafie 4010, o kwotę 201 061,69 zł,
- dziale 700, rozdziale 70005, paragrafie 4110, o kwotę 34 039,75 zł,
- dziale 700, rozdziale 70005, paragrafie 4120, o kwotę 4 926,01 zł.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki
Nieruchomościami.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA NR 68/705/2025 ZARZĄDU POWIATU w MRĄGOWIE Z DNIA 11.06.2025r. (PDF, 44 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2025/UZP7-068-0705-2025.pdf

